



NOTICE

Participation in Anti-Chitta Walkathon Rally

All the students of Maharana Pratap Govt. Degree College, Amb, are hereby informed that an **Anti-Chitta Walkathon Rally** is being organised at **Indira Gandhi Stadium, Una, on 07 September 2026**.

As per the directions of **Worthy Director of Higher Education HP & Deputy Commisioner Una, maximum of the college students should participate in the Rally**. All students who are participating in this important awareness programme are directed to report to the College **positively by 7:30 AM on 07-09-2026**. The buses arranged for the participating students by the district administration will depart from the College for the rally venue at **8:00 AM sharp**.

All the NSS Volunteers, NCC Cadets, Rovers and Rangers and Self Finance Students are directed to be in their proper uniform.

Students are advised to maintain proper discipline and **follow the instructions of the teacher in-charges** throughout the programme. Necessary arrangements for transportation, refreshments and drinking water have been made for the participating students.

All the students are encouraged to participate actively and contribute towards making this awareness initiative a success.

Principal
M. P. Govt. College, Amb
Distt. Una (H.P.)

Principal

Maharana Pratap Govt. Degree College
Amb, District Una (H.P.)



सूचना

एंटी-चिट्टा वॉकथॉन रैली में विद्यार्थियों की सहभागिता

महाराणा प्रताप राजकीय महाविद्यालय, अंब के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 07 सितंबर 2026 को इंदिरा गांधी स्टेडियम, ऊना में एंटी-चिट्टा वॉकथॉन रैली का आयोजन किया जा रहा है।

माननीय निदेशक, उच्च शिक्षा, हिमाचल प्रदेश एवं उपायुक्त, ऊना के निर्देशानुसार महाविद्यालय के अधिकतम विद्यार्थियों की रैली में सहभागिता सुनिश्चित की जानी है। अतः इस महत्वपूर्ण जागरूकता कार्यक्रम में भाग लेने वाले सभी विद्यार्थी दिनांक 07-09-2026 को प्रातः 7:30 बजे तक महाविद्यालय में अनिवार्य रूप से उपस्थित हों। प्रतिभागी विद्यार्थियों के लिए ज़िला प्रशासन द्वारा की गई बसों की व्यवस्था के अनुसार बसें प्रातः 8:00 बजे महाविद्यालय परिसर से रैली स्थल के लिए प्रस्थान करेंगी।

सभी NSS स्वयंसेवकों, NCC कैडेट्स, रोवर्स एवं रेंजर्स तथा स्व-वित्तपोषित पाठ्यक्रमों (Self-Finance Courses) के विद्यार्थियों के लिए निर्धारित/उचित वर्दी में उपस्थित होना अनिवार्य है।

सभी विद्यार्थी पूरे कार्यक्रम के दौरान अनुशासन बनाए रखें तथा अपने साथ नियुक्त शिक्षक प्रभारी के निर्देशों का पूर्णतः पालन करें। प्रतिभागी विद्यार्थियों के लिए आवागमन, जलपान एवं पेयजल की आवश्यक व्यवस्था ज़िला प्रशासन तथा महाविद्यालय द्वारा की गई है।

सभी संबंधित विद्यार्थियों से अपेक्षा की जाती है कि वे इस महत्वपूर्ण जागरूकता अभियान में सक्रिय रूप से भाग लेकर इसे सफल बनाने में अपना महत्वपूर्ण योगदान दें।

Principal
M. P. Govt. College, Amb
Distt. Una (H.P.)

प्राचार्य

महाराणा प्रताप राजकीय महाविद्यालय, अंब
ज़िला ऊना (हि.प्र.)